ПРОЕКТ
Разослать: в дело -1
комитет ЖКХ -1
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«       » октября 2018 г.                                     	              		                    №

					п. Оссора

«О присвоении адреса объектам адресации – зданиям, местоположение: край Камчатский, р-н Карагинский, с. Кострома»

Руководствуясь пунктом 7 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 02.10.2017 №142 «Об упразднении сельского поселения «село Кострома», ст.8 Устава Карагинского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту адресации – зданию сельского дома культуры, местоположение: край Камчатский, р-н Карагинский, с. Кострома ул. Центральная, д. 14, следующий адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский муниципальный район, село Кострома, улица Центральная, дом 14
2. Присвоить объекту адресации – зданию школы, местоположение: край Камчатский, р-н Карагинский, с. Кострома, следующий адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский муниципальный район, село Кострома, улица Центральная, дом 8
3. [bookmark: _GoBack] Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Карагинские вести».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района – руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

Глава Карагинского
муниципального района					 		                      В.Н. Гаврилов

Согласовано:
Начальник правового отдела                                                          	                         Н.А. Щербина

Исполнил:									                                  А.Б. Лех